

浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建
设

工程

招 标 控 制 价

招 标 人：融安县浮石镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

(单位盖章)

2025年03月10日

浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建
设工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 623577.52元

(大写): 陆拾贰万叁仟伍佰柒拾柒元伍角贰分

招标人: 融安县浮石镇人民政府
(单位盖章)

造价咨询人:

泰宇建筑工程技术咨询有
限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:



法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年03月10日

复核时间: 2025年03月10日

总 说 明

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第1页 共1页

一、工程概况:

- 1. 拆除混凝土路面长605米、混凝土水渠139米、混凝土涵管44米、浆砌护肩墙276米;
- 2. 新建混凝土道路及硬化约605米, 2595. 30平方米;
- 3. 新建路肩墙251米;
- 4. 新建混凝土水渠201米等。

二、编制依据:

- 1. 国家有关建设和造价管理的法律、法规和政策;
- 2. 本工程送审的设计图文件、工程预算书; 施工图修订设计图纸、文字说明和工程量数量表;
- 3. 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013;
- 4. 《〈建设工程工程量清单计价规范(GB50500-2013)〉 广西壮族自治区实施细则》;
- 5. 《建设工程工程量清单计算规范(GB50854~50862-2013)广西壮族自治区实施细则》(桂建标〔2013〕42号);
- 6. 2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》;
- 7. 《广西壮族自治区市政工程消耗量及费用定额》(2022版);
- 8. 《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》(2013);
- 9. 《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》(2015)
- 10. 桂建标[2016]17号文《自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》;
- 11. 《桂建标【2023】7号文自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》;
- 12. 《关于建设工程造价改革试点项目参考定额计价时规费调整的通知》(桂造价2021-5号);
- 13. 桂建发〔2023〕2号 自治区住房城乡建设厅 广西银保监局关于印发《广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险实施细则》的通知;
- 14. 广西壮族自治区及柳州市颁发的有关政策性调整工程费用文件;
- 15. 材料价格按《柳州市建设工程造价信息》融安县2025年第1期信息价(除税价), 融安县未刊登信息价参考柳州市信息价, 信息价中没有的材料价参考市场询价计算。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
道路工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	485096.38	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	24923.36	
2.1	其中:安全文明施工费	19171.82	
3	其他项目费用合计	1020.04	
4	建筑安装工程费=1+2+3	511039.78	
水渠工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	97528.28	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	7031.41	
2.1	其中:安全文明施工费	5408.79	
3	其他项目费用合计	209.12	
4	建筑安装工程费=1+2+3	104768.81	
涵管工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	6460.25	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	325.13	
2.1	其中:安全文明施工费	250.09	
3	其他项目费用合计	13.57	
4	建筑安装工程费=1+2+3	6798.95	
路灯移位			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	709.72	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	88.22	
2.1	其中:安全文明施工费	63.95	
3	其他项目清单计价合计	1.60	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	90.35	
6	增值税	80.09	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	969.98	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	589794.63	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	32368.12	
2.1	其中:安全文明施工费	24894.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
道路工程					485096.38		
		分部分项工程				482325.14	
	1.	土石方工程				65785.63	
1	041001001001	拆除路面 1. 拆除旧路面18cm厚 2. 结算工程量以实际签证为准	m²	2199.57	15.34	33741.40	
2	041001007001	拆除路肩墙 1.部位：浆砌路肩墙 2. 结算工程量以实际签证为准	m³	125.50	144.86	18179.93	
3	010101002001	挖一般土方 1. 土壤类别：三类土	m³	315.65	4.24	1338.36	
4	040103002001	余方弃置 第1KM 1. 废弃料品种：弃土	m³	315.65	8.71	2749.31	
5	040103002002	建筑垃圾弃置 第1KM 1. 废弃料品种：弃土	m³	521.42	18.75	9776.63	
	3.	道路工程				413569.17	
6	040202011001	级配碎石基层 1. 厚度：10cm 2. 级配碎石基层	m²	2595.30	25.09	65116.08	
7	040203007001	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：18cm 3. 嵌缝材料：沥青砂浆 4. 刻纹、锯缝、嵌缝（沥青砂浆） 5. 模板安装 6. 如实际未支模、未刻纹、未用塑料膜养护，结算时将扣除	m²	2595.30	107.47	278916.89	
8	040901001001	钢筋制作、安装 传力杆	t	0.236	5537.64	1306.88	
9	040305003	M7.5浆砌片石路肩墙 1. 材料品种、规格：浆砌毛石 2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆 3. 汽车式起重机提升质量12t若现场实际未进场，结算时需扣除其消耗量	m³	173.25	393.82	68229.32	
	15.	其他相关项目				2970.34	
10	04B001	钢筋长途运输费 材料由柳州市运至工地运距为106-10=96公里 计价方式：1元*t/km	t*km	125.080	1.09	136.34	
11	04B002	项目工程碑 1. 规格：0.64米*0.67米 2. 含基础	块	1	1090.00	1090.00	
12	01B003	项目公示牌 1. 304不锈钢 2. 尺寸：1.5米*2.5米	块	1	1744.00	1744.00	
		单价措施项目				2771.24	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2771.24	
13	041106001001	大型机械履带式挖掘机进出场及安拆 1. 结算时按实际签证执行	台·次	1	1448.99	1448.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
14	041106001002	大型机械履带式推土机进出场及安拆 1. 结算时按实际签证执行	台·次	1	1322.25	1322.25	
水渠工程						97528.28	
		分部分项工程				97528.28	
	1.	土石方工程				19857.45	
15	041001008001	拆除混凝土结构 1. 结算工程量以实际签证为准	m³	62.15	203.00	12616.45	
16	010101003001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m以内	m³	151.50	22.27	3373.91	
17	040103001001	回填方 1. 填方材料品种:三类土	m³	51.48	33.99	1749.81	
18	040103002001	土方弃置 1. 废弃料品种:土方 2. 运距: 1km以内	m³	100.02	8.71	871.17	
19	040103002002	建筑垃圾弃置 第1KM 1. 废弃料品种:弃土	m³	62.15	20.05	1246.11	
	6.	管网工程				77564.41	
20	011702026001	500宽混凝土渠道 1. C20混凝土 2. 壁厚200mm	m	48.00	255.90	12283.20	
21	011702026002	500宽混凝土渠道 1. C20混凝土 2. 壁厚400mm	m	88.00	316.57	27858.16	
22	011702026003	900宽混凝土渠道 1. C20混凝土 2. 壁厚200mm	m	65.00	255.90	16633.50	
23	桂011702064001	C25预制混凝土沟盖板	m³	10.05	1601.40	16094.07	
24	010515002001	预制构件钢筋	t	0.986	4762.15	4695.48	
	15.	其他相关项目				106.42	
25	04B001	钢筋长途运输费 材料由柳州市运至工地运距为106-10=96 公里 计价方式: 1元*t/km	t*km	97.632	1.09	106.42	
		单价措施项目					
涵管工程						6460.25	
		分部分项工程				6460.25	
	1.	土石方工程				668.25	
26	041001006001	拆除管道 1. 结算工程量以实际签证为准	m³	1.31	219.70	287.81	
27	010101003001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m以内	m³	11.48	22.29	255.89	
28	040103002001	土方弃置 1. 废弃料品种:土方 2. 运距: 1km以内	m³	11.48	8.71	99.99	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
道路工程											
		分部分项工程									
	1.	土石方工程									
1	041001001001	拆除路面 1. 拆除旧路面18cm厚 2. 结算工程量以实际签证为准	m²	2199.57	15.34	0.68		9.16	2.85	1.38	
	C1-0409换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际18]	100m²	21.9957	1533.02	67.53		916.00	285.22	137.69	
2	041001007001	拆除路肩墙 1部位：浆砌路肩墙 2. 结算工程量以实际签证为准	m³	125.50	144.86	7.14		85.80	26.95	13.01	
	C1-0438	拆除混凝土构筑物 岩石破碎机拆除 石砌体	10m³	12.550	1448.66	71.40		858.00	269.53	130.12	
3	010101002001	挖一般土方 1. 土壤类别：三类土	m³	315.65	4.24	0.52		2.73	0.45	0.19	
	C1-0013换	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.31565	4244.73	520.00		2725.21	454.33	194.71	
4	040103002001	余方弃置 第1KM 1. 废弃料品种：弃土	m³	315.65	8.71			6.66	0.93	0.40	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t	1000m³	0.31565	8707.80			6657.34	932.03	399.44	
5	040103002002	建筑垃圾弃置 第1KM 1. 废弃料品种：弃土	m³	521.42	18.75	0.76		13.57	2.01	0.86	
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000m³	0.52142	6495.00	760.00		4205.60	695.18	297.94	
	C1-0150换	自卸汽车运石方（运距1km内） 12t	1000m³	0.52142	12251.53			9366.61	1311.33	562.00	
	3.	道路工程									
6	040202011001	级配碎石基层 1. 厚度：10cm 2. 级配碎石基层	m²	2595.30	25.09	1.63	13.56	4.98	1.92	0.93	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际10]	100m²	25.9530	2508.60	163.10	1355.79	498.22	191.78	92.58	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
7	040203007001	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:18cm 3. 嵌缝材料:沥青砂浆 4. 刻纹、锯缝、嵌缝(沥青砂浆) 5. 模板安装 6. 如实际未支模、未刻纹、未用塑料膜养护, 结算时将扣除	m²	2595.30	107.47	19.71	66.93	2.44	6.42	3.10	
	C1-0445	混凝土拌制 现场搅拌	10m³	47.416	429.01	173.00	7.20	97.20	78.36	37.83	
	C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25}	10m³	46.715	3601.62	330.00	2825.35	4.89	97.12	46.88	
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深(cm) 5	100m	5.5017	1391.79	729.50	153.32	56.20	227.85	110.00	
	C1-0269	伸缩缝 沥青砂浆	10m	55.017	650.00	59.00	511.96		17.11	8.26	
	C2-0128	刻防滑条	100m²	25.9530	626.92	295.00	108.85	31.09	94.57	45.65	
	C5-2481换	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m²	23.184	732.97	388.00	94.74	15.99	117.16	56.56	
	C2-0129	清扫洗刷(扫刷)路面	100m²	25.9530	219.01	139.50	1.44		40.46	19.53	
	B-换	塑料薄膜	m²	2595.30	3.07		2.82				
8	040901001001	钢筋制作、安装 传力杆	t	0.236	5537.64	925.81	3741.06	10.81	271.61	131.10	
	C2-0119	钢筋制作、安装 传力杆	t	0.236	5537.61	925.80	3741.05	10.80	271.61	131.12	
9	040305003	M7.5浆砌片石路肩墙 1. 材料品种、规格:浆砌毛石 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 3. 汽车式起重机提升质量12t若现场实际未进场, 结算时需扣除其消耗量	m³	173.25	393.82	128.00	146.06	22.52	43.65	21.07	
	C1-0161换	挡土墙 块石	10m³	17.325	3938.24	1280.00	1460.57	225.24	436.52	210.73	
	15.	其他相关项目									
10	04B001	钢筋长途运输费	t*km	125.080	1.09			1.00			

工程量清单综合单价分析表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
		材料由柳州市运至工地运距为106-10=96公里 计价方式: 1元*t/km									
	B-换	钢筋长途运输费	t*km	125.08	1.09			1.00			
11	04B002	项目工程碑 1. 规格: 0.64米*0.67米 2. 含基础	块	1	1090.00		1000.00				
	B-	项目工程碑	块	1	1090.00		1000.00				
12	01B003	项目公示牌 1. 304不锈钢 2. 尺寸: 1.5米*2.5米	块	1	1744.00		1600.00				
	B-换	项目简介牌	块	1	1744.00		1600.00				
		单价措施项目									
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用									
13	041106001001	大型机械履带式挖掘机进出场及安拆 1. 结算时按实际签证执行	台·次	1	1448.99	100.00	136.09	734.45	241.99	116.82	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1448.99	100.00	136.09	734.45	241.99	116.82	
14	041106001002	大型机械履带式推土机进出场及安拆 1. 结算时按实际签证执行	台·次	1	1322.25	100.00	116.49	666.84	222.38	107.36	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1322.25	100.00	116.49	666.84	222.38	107.36	
水渠工程											
		分部分项工程									
	1.	土石方工程									
15	041001008001	拆除混凝土结构 1. 结算工程量以实际签证为准	m³	62.15	203.00	8.96		121.28	37.77	18.23	
	C1-0439	拆除混凝土构筑物 岩石破碎机拆除 混凝土	10m³	6.215	2030.09	89.63		1212.80	377.70	182.34	
16	010101003001	挖沟槽土方	m³	151.50	22.27	9.47		7.56	2.38	1.02	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
		1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m以内									
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.1515	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	
	C1-0019换	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量0.4m³ 装车 三类土	1000m³	0.13635	11666.80	520.00		8399.58	1248.74	535.17	
17	040103001001	回填方 1. 填方材料品种:三类土	m³	51.48	33.99	24.53	0.08	1.39	3.63	1.55	
	C1-0109	沟槽(台、井背)夯实机回填 土	100m³	0.5148	3398.89	2452.80	8.17	138.94	362.84	155.50	
18	040103002001	土方弃置 1. 废弃料品种:土方 2. 运距:1km以内	m³	100.02	8.71			6.66	0.93	0.40	
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000m³	0.10002	8707.80			6657.34	932.03	399.44	
19	040103002002	建筑垃圾弃置 第1KM 1. 废弃料品种:弃土	m³	62.15	20.05	0.91		14.41	2.15	0.92	
	C1-0097换	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000m³	0.06215	7794.00	912.00		5046.72	834.22	357.52	
	C1-0150换	自卸汽车运石方(运距1km内) 12t	1000m³	0.06215	12251.53			9366.61	1311.33	562.00	
	6.	管网工程									
20	011702026001	500宽混凝土渠道 1. C20混凝土 2. 壁厚200mm	m	48.00	255.90	67.50	107.02	21.83	25.91	12.51	
	C1-0445	混凝土拌制 现场搅拌	10m³	1.42	429.01	173.00	7.20	97.20	78.36	37.83	
	C9-0024换	电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}	10m³	1.392	3782.91	492.00	2746.94	14.03	146.75	70.84	
	C9-0025	电缆沟、地沟 模板	10m²	10.560	606.76	218.70	123.38	84.29	87.87	42.42	
21	011702026002	500宽混凝土渠道 1. C20混凝土 2. 壁厚400mm	m	88.00	316.57	79.45	141.42	24.75	30.22	14.59	
	C1-0445	混凝土拌制 现场搅拌	10m³	3.648	429.01	173.00	7.20	97.20	78.36	37.83	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	C9-0024换	电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}	10m³	3.576	3782.91	492.00	2746.94	14.03	146.75	70.84	
	C9-0025	电缆沟、地沟 模板	10m²	21.040	606.76	218.70	123.38	84.29	87.87	42.42	
22	011702026003	900宽混凝土渠道 1. C20混凝土 2. 壁厚200mm	m	65.00	255.90	67.50	107.02	21.83	25.91	12.51	
	C1-0445	混凝土拌制 现场搅拌	10m³	1.923	429.01	173.00	7.20	97.20	78.36	37.83	
	C9-0024换	电缆沟、地沟 混凝土{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20}	10m³	1.885	3782.91	492.00	2746.94	14.03	146.75	70.84	
	C9-0025	电缆沟、地沟 模板	10m²	14.300	606.76	218.70	123.38	84.29	87.87	42.42	
23	桂011702064001	C25预制混凝土沟盖板	m³	10.05	1601.40	744.72	384.15	14.03	220.05	106.23	
	C1-0445	混凝土拌制 现场搅拌	10m³	1.020	429.01	173.00	7.20	97.20	78.36	37.83	
	C5-1052换	渠道盖板预制 矩形盖板(板厚) 20cm以内{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25}	10m³	1.005	3985.23	502.00	2931.44	4.81	146.97	70.95	
	C5-2500	预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模	10m²	16.394	710.71	415.00	55.34	2.26	121.01	58.42	
24	010515002001	预制构件钢筋	t	0.986	4762.15	597.36	3299.33	150.62	216.92	104.72	
	A4-249换	预制构件圆钢制安 圆钢Φ10以内 点焊	t	0.176	5350.12	725.90	3389.55	336.21	308.01	148.70	
	A4-252换	预制构件螺纹钢制安 Φ10以上	t	0.810	4634.40	569.43	3279.73	110.30	197.12	95.16	
	15.	其他相关项目									
25	04B001	钢筋长途运输费 材料由柳州市运至工地运距为106-10=96公里 计价方式: 1元*t/km	t*km	97.632	1.09			1.00			
	B-换	钢筋长途运输费	t*km	97.632	1.09			1.00			
涵管工程											
		分部分项工程									

工程量清单综合单价分析表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	1.	土石方工程									
26	041001006001	拆除管道 1. 结算工程量以实际签证为准	m³	1.31	219.70	13.02		127.93	40.88	19.73	
	C1-0421	岩石破碎机拆除 混凝土管道及基础	10m³	0.131	2197.03	130.20		1279.33	408.76	197.33	
27	010101003001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m以内	m³	11.48	22.29	9.48		7.56	2.39	1.02	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.0115	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	
	C1-0019换	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量0.4m³ 装车 三类土	1000m³	0.01033	11666.80	520.00		8399.58	1248.74	535.17	
28	040103002001	土方弃置 1. 废弃料品种:土方 2. 运距: 1km以内	m³	11.48	8.71			6.66	0.93	0.40	
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000m³	0.01148	8707.80			6657.34	932.03	399.44	
29	040103002002	建筑垃圾弃置 第1KM 1. 废弃料品种:弃土	m³	1.31	18.75	0.76		13.57	2.01	0.86	
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000m³	0.00131	6495.00	760.00		4205.60	695.18	297.94	
	C1-0150换	自卸汽车运石方(运距1km内) 12t	1000m³	0.00131	12251.53			9366.61	1311.33	562.00	
	6.	管网工程									
30	040501001001	混凝土管 1. 规格:DN300 2. 接口方式:承插式 3. 混凝土基础强度等级:C20	m	25.00	231.68	50.36	129.87	7.10	17.03	8.19	
	C5-0103换	承插式(胶圈接口)混凝土管铺设 人机配合下管管径(mm以内) 300	100m	0.2500	11880.84	1272.00	8511.95	397.86	484.26	233.78	
	C5-0240	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.2500	413.18	185.00	114.35	0.11	53.68	25.92	
	C5-0234	承插口管道接口 水泥砂浆接口 管径(mm以内) 300	10个口	2.5	108.59	65.00	6.60	0.05	18.86	9.11	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第7页 共7页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
道路工程		1020.04	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1020.04	分部分项工程费及措施项目费
水渠工程		209.12	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	209.12	分部分项工程费及措施项目费
涵管工程		13.57	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	13.57	分部分项工程费及措施项目费
路灯移位		1.60	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1.60	分部分项工程费及措施项目费
	合 计	1244.33	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料及价格表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第1页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000301000	建筑装饰人工	元	392.664	1.50
3	000501000	安装人工	元	111.492	1.30
4	000701001	市政人工	元	107720.453	1.00
5	R0101001	建筑综合工日(一类)	工日		39.00
6	R09001	安装拆除工日	元	94.000	1.50
7		◆材料◆			
8	010103001	热轧带肋钢筋HRB400 C10以内(综合)	t	0.179	3323.01
9	010103002	热轧带肋钢筋HRB400 C10以上(综合)	t	0.838	3110.62
10	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	168.938	4.60
11	010310013	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	2.087	4.62
12	010902002	圆钢HPB300 Φ10以上(综合)	t	0.241	3384.96
13	010903002	圆钢HPB300 Φ10以上(综合)	kg		4.27
14	020101002	橡胶板 2mm	m²	0.780	11.15
15	020901006	塑料薄膜	m²		2.56
16	023301002	草袋	条	25.000	1.06
17	030183001	铁钉(综合)	kg	142.619	4.25
18	031311001	电焊条(综合)	kg	7.436	5.31
19	031345008	刻纹机刀片	组	4.152	575.22
20	031345011	切缝机刀片	片	3.576	234.69
21	040102001	砌筑水泥M32.5	t	0.643	340.00
22	040102003	普通硅酸盐水泥P.O 42.5MPa	t	172.834	370.00
23	040301004	中砂	m³	321.655	143.00
24	040502003	碎石 5~20mm	m³	120.422	93.00
25	040502004	碎石 5~40mm	m³	10.435	93.00
26	040502004	碎石 5~40mm	m³	556.493	93.00
27	040701006	石屑	m³	180.633	79.61
28	040905001	粘土	m³	3.119	24.27
29	041101001	毛石(块石)	m³	202.010	82.00
30	041301001	页岩标准砖 240×115×53	千块	0.018	471.50
31	050102006	周转圆木(支撑)	m³	0.022	1076.92
32	050102006	周转圆木(支撑)	m³		654.87
33	050306001	周转板枋材	m³	4.435	1042.74
34	050306001	周转板枋材	m³	0.278	1042.74
35	050306002	周转枋材	m³	0.016	1042.74
36	050308008	板枋材	m³		920.35
37	133101003	石油沥青 30#	kg	6.702	3.98

主要材料及价格表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第2页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
38	133508010	模板嵌缝料	kg	0.156	1.46
39	134101001	嵌缝料	kg	45.900	2.48
40	140701001	润滑油	kg	1.000	5.22
41	143508001	脱模剂	kg	62.606	3.98
42	170103005	焊接钢管 DN40	m	0.008	19.12
43	172508021.1	塑料管 Φ75	m	31.185	8.96
44	172703000	橡胶管	m	0.375	6.02
45	290606004	半硬质塑料管 Φ32	m	10.297	2.92
46	340502004	草板纸 80#	张		1.59
47	341101001	水	m³	0.724	3.60
48	341101001	水	m³	525.126	3.60
49	341105003	木柴	kg	1089.337	0.60
50	341508001	其他材料费	元	0.600	0.88
51	341508001	其他材料费	元	1047.951	0.90
52	350102001	钢模板	kg		6.07
53	350102003	组合钢模板	kg	149.371	5.30
54	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	2.768	29.06
55	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	16.878	29.06
56	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²		28.32
57	350201001	模板钢支撑	kg	129.698	5.13
58	350202001	模板支撑钢管及扣件	kg		4.87
59	350203001	零星卡具	kg		4.07
60	350203003	卡具及扣件(综合)	kg	2.368	5.75
61	370501003	枕木	m³	0.160	927.43
62	370905008	钢垫板 2.5~5mm	kg	1.000	3.11
63	800101006	水泥砂浆中砂M7.5	m³	46.787	170.57
64	800101016	水泥砂浆中砂M10	m³	0.693	380.47
65	800102003	水泥砂浆1:2	m³	0.042	408.57
66	800704001	普通沥青砂浆1:2:6	m³	27.509	991.15
67	B-C	塑料薄膜 材料费	m²	2854.830	2.56
68	B-C.1	项目工程碑 材料费	元	1.000	1000.00
69	B-C.2	项目公示牌 材料费	块	1.000	1600.00
70	C00010160	其他材料费	元	0.600	1.00
71	S143508001	脱模剂	kg	24.534	3.98
72		◆配合比◆			
73	802102024	碎石 GD40 中砂水泥32.5 C20	m³	2.225	260.84
74	802104044	碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25	m³	10.201	277.65

主要材料及价格表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第3页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
75	B802104043	碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C20	m³	70.925	266.06
76	B802104044	碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25	m³	474.157	277.65
77		◆主材◆			
78	040907001Z	三合土(天然级配)	m³	59.202	
79	172902000Z.1	钢筋混凝土排水管	m	25.250	84.07
80	253301001	单臂悬挑灯	套	2.020	
81		◆机械台班组成◆			
82	000301001A	机械台班人工费	元	25.650	1.50
83	000301001	机械台班人工费	元	53.863	1.50
84	000701002	市政机械台班人工费	元	20251.496	1.00
85	000701003	市政机械第一类费用	元	25836.658	1.00
86	002401001	机械台班人工费	元	454.512	1.00
87	140301004	汽油 92#	kg	44.049	9.33
88	140301004	国V汽油 92#	kg	1.529	9.33
89	140304001	轻柴油 0#	kg	4105.406	7.79
90	140304001	轻柴油 0#	kg	4.893	7.79
91	341103001	电	kW.h	2589.640	0.65
92	341103001	电	kW.h	85.710	0.65
93	994701001	其他机械费	元	11.592	0.90
94	994701003	停滞费	元	102.811	
95	994701004	折旧费	元	231.215	1.00
96	994701004	折旧费	元	26.729	0.85
97	994701005	大修理费	元	8.292	0.85
98	994701005	检修费	元	48.166	1.00
99	994701006	经常修理费	元	18.953	0.90
100	994701006	维护费	元	217.804	1.00
101	994701007	安拆及场外运输费	元	9.817	1.00
102	994701008	其他费用	元	3.694	1.00
103	994701008	其他费	元	27.947	1.00
104	C1403001	轻柴油0#	kg		3.85
105	J000000001	折旧费	元		1.00
106	J000000002	大修理费	元		1.00
107	J000000003	经常修理费	元		1.00
108	J000000005	停滞费	元		
109	R0800001	机械台班工日	工日		47.00
110		◆机械◆			
111	990101002	履带式单斗液压挖掘机斗容量 0.4m³	台班	1.155	970.44

主要材料及价格表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第4页 共5页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
112	990101006	履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m³	台班	1.907	1741.45
113	990502003	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量 500L	台班	16.726	323.99
114	990506001	混凝土振捣器平板式	台班	22.423	10.19
115	990506002	混凝土振捣器插入式	台班	10.124	10.02
116	990506002	混凝土振捣器 插入式	台班	0.054	10.02
117	990509001	灰浆搅拌机输送量 200m³/h	台班	10.578	15.39
118	990701004	履带式推土机功率 75kW	台班	0.168	957.42
119	990701005	履带式推土机功率 90kW	台班	1.298	1056.48
120	990704004	载货汽车[装载质量4t]	台班	0.060	410.12
121	990704005	载重汽车装载质量5t	台班	0.294	582.09
122	990704006	载重汽车装载质量6t	台班		574.89
123	990704006	载重汽车装载质量6t	台班	1.607	599.82
124	990704012	载重汽车 装载质量20t	台班	0.630	1058.48
125	990704012	载重汽车 装载质量20t	台班		1011.56
126	990705007	自卸汽车装载质量12t	台班	9.734	854.93
127	990707006	平板拖车组 装载质量30t	台班		1126.52
128	990707006	平板拖车组 装载质量30t	台班	0.630	1165.80
129	990712002	平地机功率 120kW	台班	3.789	1081.11
130	990902001	门式起重机提升质量5t	台班	0.082	379.90
131	990903002	汽车式起重机[提升质量8t]	台班	0.100	838.40
132	990903004	汽车式起重机提升质量12t	台班	7.563	914.63
133	990916004	电动卷扬机 单筒慢速 [牵引力50kN]	台班	0.053	148.61
134	990920001	倒链手动葫芦最大起重量 1t	台班	0.500	2.74
135	991302002	钢轮振动压路机工作质量8t	台班	0.882	690.38
136	991302005	钢轮振动压路机工作质量15t	台班	4.697	1258.48
137	991305001	电动夯实机夯击能量 250N·m	台班	3.027	23.63
138	991316001	混凝土切缝机功率 7.5kW	台班	11.554	26.76
139	991317001	刻纹机	台班	19.205	42.01
140	991701001	钢筋调直机直径 14mm	台班	0.038	30.79
141	991702001	钢筋切断机[直径40mm]	台班	0.091	31.27
142	991702001	钢筋切断机直径 40mm	台班	0.038	36.69
143	991703001	钢筋弯曲机[直径40mm]	台班	0.150	18.25
144	992101001	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.785	24.12
145	992101001	木工圆锯机直径 500mm	台班	2.389	24.12
146	992101001	木工圆锯机直径 500mm	台班		23.64
147	992501002	交流电弧焊机[容量30kVA]	台班	0.405	172.37
148	992508002	点焊机[容量长臂75kVA]	台班	0.225	224.39

主要材料及价格表

工程名称:浮石镇长龙村兰洞屯至安置小区路口水稻产业基地建设

第5页 共5页

[illegible]